[image: image1.png]

республикА Крым

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

Гвардейский сельский совет

42 внеочередное ЗАСЕДАНИЕ 2 созыва

РЕШЕНИЕ

______.2020 года

      пгт. Гвардейское

№ ___
О даче согласия на приём из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым недвижимого имущества - квартир
В Соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 29.03.2018 года № 148 "О Региональной адресной программе "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в 2018 - 2020 годах на территории Республики Крым", Постановлением Совета министров Республики Крым от 01.04.2019 года № 182 "Об утверждении Региональной адресной программы "Переселение граждан на территории Республики Крым из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года, в 2019 - 2025 годах, Распоряжением правительства Республики Крым № 2035-р от 18.12.2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Гвардейский сельский Совет

РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приём из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, недвижимое имущество – квартиры, согласно приложению.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования Гвардейского сельского поселения http:/гвардсовет.рф, а также на информационном стенде у здания администрации Гвардейского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель
Гвардейского сельского совета                                               И.В. Чичкин
Приложение к Решению Гвардейского сельского совета от __________ г. № ___
Список недвижимого имущества принимаемого в муниципальную собственность Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым из государственной собственности Республики Крым
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Общая площадь

	 1
	90:18:010142:572
	Российская Федерация, Республика Крым, городской округ Евпатория, г. Евпатория, ул. им.60-летия ВЛКСМ, д. 31, кв. 87
	32,4 м2

	 2
	90:18:010142:517
	Российская Федерация, Республика Крым, городской округ Евпатория, г. Евпатория, ул. им.60-летия ВЛКСМ, д. 31, к. 1, кв. 37
	37,5 м2

	 3
	90:12:090501:8185
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1, кв. 27
	36,8 м2

	 4
	90:12:090501:8715
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 2, кв. 7
	65,2 м2

	 5
	90:12:090501:8661
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 2, кв. 97
	65 м2

	 6
	90:12:090501:8610
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 3, кв. 14
	61 м2

	 7
	90:12:090501:8474
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 3, кв. 81
	35,9 м2

	 8
	90:12:090501:8330
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1а, кв. 145
	36,9 м2

	 9
	90:12:090501:8151
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1, кв. 108
	35,5 м2

	 10
	90:12:090501:8902
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 295
	36,5 м2

	 11
	90:12:090501:8865
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 262
	36 м2

	 12
	90:12:090501:8942
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 332
	77 м2

	 13
	90:12:090501:8941
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 331
	77,2 м2

	 14
	90:12:090501:8854
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 253
	35,9 м2

	 15
	90:12:090501:8774
	Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мирное, ул. Крымской весны, д. 4, корп. 1б, кв. 342
	69,2 м2

_1234567890